ESTADO DE MATO GROSSO
Câmara Munici ai de Barra do Gar as-MT

PROJETO DE LEI N2 215/2022 02 DE DEZEMBRO DE 2022 AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

LIDO EM Ô b / .!.:!:.._J2022

"DISPÕE SOBRE LOCAÇÃO DE IMÓVEIS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS - MT PARA OS FINS QUE MENCIONA."

ENCAMINHADO À~ -1d._}2022 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO

(\:f) / J::!::j 2022 COMISSÃO DE ECONOMIA FINANÇAS

GP / 1-{, /2022 COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL E DEFESA DA MULHER

CQ, / ! <>G, /2022 COMISSÃO DE 0:3RAS PUBLICAS TRANSPORTE, COMUNICAÇÃO E MEIO AMBIENTE

0 (O / ( ~/2022 COMISSÃO DE TURISMO SUSTENTABILIDADE E DESPORTO

~·&.:< ' -"-<Q J~ Sessão Ordinária

Do dia J o?_ I j c.2_ I ó2D d/_ e(.

J 3 ____ votot à fevor

01 \ _____ votos contra Ju ·.

G 'VV'Q, ~QG~
d-
~

Rua Mato Grosso, 617 - Centro - Fone: (66) 3401-248413401-2395 13401-2358

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DE .fu&: DE 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCA3-MJ
n~Livroê!Flsj_,5.JJala.9~~ 1.bl

Hras.~~
~ha:..w-~ --

-----F-'L~:N-CION.Á.RIO

"Dispõe sobre locação de imóveis da Ad ministração

Pública Municipal de Barra do Garças-MT para os fins

que menciona. "

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, ADILSON

GONÇALVES DE MACEDO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1!! Fica o Poder Executivo autorizado a locar os imóveis abaixo identificados,

visando atender as diversas Secretarias Municipais:

1 - locação de imóvel para uso e funcionamento do PROCON situado na Rua Carajás,

485, Centro, Barra do Garças/MT, Matrícu la n!! 2041, de propriedade da Sra. Maria Aparecida de

Oliveira Melo;

li - locação de imóvel para uso e funcionamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS situado na Rua Carajás, 475, Centro, Barra do Garças/MT,

Matrícula n!! 2041, administrado pela Imobi liária Pedra Ltda;

Ili - locação de imóvel para uso e funcionamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE

INDÚSTRIA E COMÉRCIO situado na Rua Voluntários da Pátria, 29, Centro, Barra do Garças/ MT,

Matrícula n!! 10184, administrado pela Imobiliária Pedra Ltda;

IV - locação de imóvel para uso e funcionamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL situado na Rua Couto Magalhães, 65, Centro, Barra do Garças/MT, Matrícula n!!

7933, de propriedade da Sra. Jandira Rezende de Brito;

V - locação de imóvel para uso e funcionamento do CONSELHO TUTELAR situado na

Rua Hermano Ribeiro, 261, Bairro Floresta, Barra do Garças/ MT, de propriedade do Sr. Nathan Alves

Carvalho Caires;

VI - locação de imóve l para uso e funcionamento da ESTAÇÃO JUVENTUDE situado na

Rua Hermano Ribeiro, 04, Barra do Garças/MT, Matrícula n!! 24270, de propriedade da Sra. Leila

Souza da Silva;

VII - locação de imóvel para uso e funcionamento da PROCURADORIA JURÍDICA E

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, situado na Rua Carajás, 515, Centro, Barra do Garças/MT, Matrícula

n!! 2542, administrado pela Imobiliária Pedra Ltda;

VIII - locação de imóvel para uso e funcionamento do CMEI PROF. ELZA DA SILVA

RODRIGUES, situado na Rua Couto Magalhães, 566, Centro, Barra do Garças/MT, de propriedade da

Igreja Presbiteriana de Barra do Garças, sociedade religiosa, devidamente inscrita no CNPJ n!!

----º~92.39/0001-50;

CNP::J: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

0 -------rG)-------a ----

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522. Centro
Barra do Garças/MT